[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

  г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

РЕШЕНИЕ
от 24 июня 2005 года № 160
Принято на заседании городского Совета

народных депутатов 23 июня 2005 года

О внесении дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Междуреченска на 2005 год

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным Законом от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория»», городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Междуреченска на 2005 год, утвержденный решением городского Совета от 30.12.2004. № 118 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Междуреченска на 2005 год» (далее по тексту – Решение) следующие дополнения:

1.1. дополнить приложение 1 к Решению объектами недвижимого имущества, согласно приложению 1;

1.2. дополнить приложение 1 к Решению объектами движимого имущества, согласно приложению 2.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городского Совета по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам (Бабенков).
Глава города

        С.Щербаков